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Varde, den 29. februar 2016 

 

 
 

Ansøgning om helt eller delvist tilskud til forbedring 

af træningsfaciliteter på udslagsbanen. 

 

 

Danske golfklubber er i dag underlagt stadig strengere regler med hensyn til at virke i et grønt 

miljø. Varde Golfklub støtter helt op om denne udvikling og vil gerne være på forkant med 

denne udvikling, så klubben kan fremstå som en miljøbevist klub, der følger med tiden.  

 

Varde Golfklub er ejet af knap 900 medlemmer. Det er klubben, som ejer selve baneanlægget 

og klubhuset organiseret som et aktieselskab, hvorimod grunden er lejet af Varde kommune 

på en langtidskontrakt.  Regnskabsmæssigt er klubben i regnskabsåret 2014/2015 - for første 

gang i klubbens historie - kommet ud med et mindre underskud. 

 

Konkurrencen er blevet større og større gennem de sidste 6-10 år, og vi skal som golfklub 

være skarpere til at skille os ud fra nærliggende golfklubber, så golfspillere vælger at være 

medlem i Varde eller komme på besøg og spille greenfee som gæstespiller. Vi har derfor flere 

forskellige planer, som kan være med til at vi følger med i den rigtige retning. 

 

Til fornyelse af medlemmernes træningsområde søger vi om tilskud til: 

 

 Target greens 

o Et spændende projekt for at gøre træningsbanen mere udfordrende og livlig, er 

ved at lave target greens på hhv. 75m, 100m, 125m og 150m. Såvel den 

almindelige golfspiller som elitegolfere vil kunne drage stor nytte af at have et 

mål at sigte efter. Se den vedhæftede tegning. 

 

 

 Udslagssteder på træningsbanen 

o Vi ønsker at højne oplevelsen og sikkerheden for vores flittige golfspillere, når de 

er på træningsbanen. Det være sig vores medlemmer og vores gæster. 

Som det er nu, har vi problemer med vildtfarne bolde over mod hul 8’s fariway 

(til venstre) og mod par 3 banen (til højre). Det vil ikke være sikkert at 

fortsætte dette, da det er et spørgsmål om tid, før en uheldig golfspiller bliver 

ramt et uheldigt sted. Et fleksibelt system med en udslagsmåtte i ét langt stykke 

vil fordele sliddet på måtterne og forøge levetiden. Ydermere kan medlemmerne 

stikke en almindelig tee i disse specielt kontruerede måtter, og dermed skal de 

ikke ligge nede på jorden og rode med at få sat en gummitee op under, som 

man skal i dag med de løse udslagsmåtter (ca. 90*90 cm). Vedhæftet er pris på 

55 m * 1,83 m, som er kr. 70.000 + moms og fragt. 
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Til fornyelse af det overdækkede træningsområde søger vi om tilskud til: 

 

 Studio i udslagsskur 

o Et studio er et indendørs, aflukket træningsrum, hvor de elektroniske 

hjælpemidler kan stå fremme efter endt undervisning. 

Hertil ønskes en rulleport samt isolering med trolltech samt udvidelse af 

udslagspladsen med 4 kvm. Belysningen ønskes forbedret i form af spots, så 

kamaraerne kan optage alle detaljer i golfsvingene. 

Med denne model vil det være muligt at træne indendørs i studiet i et 

professionelt træningsmiljø, som vil give den bedste oplevelse og hjælpemidler 

til at forbedre sit golfspil. Tegning er vedhæftet. Pris ca. 40.000 inkl. moms 

 

o Gummibelægning ca. 50 m2 til forbedring af ergonomien. Vedhæftet er tilbud på 

kr. 6273 + moms. 

 

 Infrarøde lamper x2 

o Til montering på væg/loft til opvarmning. Pris ved Brandsborgs Gardinservice kr. 

2.300 + moms pr. stk.  

o  

 Net til at slå bolde ind i 

o Til brug i kolde måneder med lukket port. Skønnet pris kr. 1300 + moms. 

 

 

Til fornyelse og opgradering af golfbanen søger vi om tilskud til: 

 

 Teesteder  

o Vi ønsker at forbedre forholdene på banen for vores medlemmer og gæster i 

klubben. Vi ønsker at tilbyde medlemmerne og gæsterne et ekstra teested, som 

vi anbefaler til spillere med kortere slaglængder (ofte nybegyndere, ældre 

spillere samt de helt unge juniorer), så de derved også kan få en positiv 

oplevelse. Det er meningen, at det skal hjælpe på bedre flow på spillet og give 

alle medlemmer flere valgmuligheder, når der skal spilles. Tegning og budget er 

vedhæftet. 

 

 

 

 

Vi håber, at kunne skaffe penge hertil, så golfklubben kan blive ved med at følge med tiden og 

være konkurrencedygtig i området. 

 

 

Med venlig hilsen  

 

Varde Golfklub 

Sanne Tranberg 


